
 

 

Delibera n. 92 del 10 Settembre 2022 

 

Oggetto: Ratifica delibera Presidenziale di iscrizione n. 14/2022 del 26.07.2022 

 

L’anno 2022 il giorno 10 del mese di settembre alle ore 16:17 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere  X 

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

 

- VISTA la legge 18 febbraio 1989 n. 56 e, nello specifico, gli artt. 12 e 13 che sanciscono le 

attribuzioni del Consiglio dell’Ordine degli Psicologi e del Presidente 

- VISTO l’art. 14, primo comma, del Regolamento di funzionamento del Consiglio dell’Ordine 

degli Psicologi della Regione Abruzzo, secondo cui “In casi di necessità ed urgenza, il 

Presidente può assumere con decreto tutte le attribuzioni del Consiglio, salvo ratifica in 

occasione della prima seduta utile”; 

- VISTA la delibera Presidenziale n. 14/2022 del 26.07.2022 avente ad oggetto: “Annotazione 

elenco psicoterapeuti/e 

- UDITO il Presidente che illustra al Consiglio il merito e le ragioni dell’atto assunto;  

- UDITI i Consiglieri intervenuti;  



DELIBERA 

Di ratificare le delibere Presidenziali n. 14/2022 del 26.07.2022 avente ad oggetto “Annotazione 

elenco psicoterapeuti/e” 

Si demanda agli Uffici di Segreteria l’incarico di provvedere a tutti gli adempimenti necessari. 

Approvato nella seduta consiliare del 10.09.2022 

 

Votazione: presenti n. 14 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: nessuno 

Astenuti: nessuno 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 


